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Hej bästa medlem! 
 
Nu börjar det bli dags att avsluta ett händelserikt 2006. Hoppas att 
ni under några lediga dagar på årets slutspurt passar på att njuta av 
lite stillhet, goda vänner, god mat och frisk luft för snart är det 
dags att ladda batterierna inför det nya året. I dessa tider bör 
kaninstallet innehålla många kaniner i utfällda tävlingspälsar. En 
del menar att den varma hösten och vintern har inneburit vissa 
problem för årsdjuren att ”komma i päls”. 
 
Några av oss i föreningen var med på Runes bussresa till 
Europautställningen i Leipzig under några spännande 
decemberdagar. Inte mindre än 75 000 djur(huvudsak kaniner, 
fjäderfä och duvor) är utställda. De 10 000 utställarna kommer 
från 21 länder. Vad sägs om exempelvis 700 Belgiska Jättar eller 
nästa 1 000 Lilla Silver. Här var ett himmelrike för den 
djurintresserade. Flera spännande kaniner inhandlades till vår 
förening. Nu får vi hoppas att dessa kommer till nytta i aveln. 
 
I februari är det som bekant LU i Borås. Det är värdefullt om så 
många som möjligt kan komma till Åhaga torsdagen den 15/2 för 
att hjälpa till med att bygga i ordning utställningen. Innan vi 
lägger allt fokus på LU så skall vi också hinna med KM i Magra 
Bygdegård den 27/1. 
Hoppas du och dina kaniner kommer. 
 
Gott nytt år! 

 

Lokala resultat och framgångar 
 
Trollhättan. 
På denna allt mera populära utställning så lyckades John och Maj-
Britt Sandberg bäst av våra medlemmar. Herrljungaparet visade 
gammal fin klass med sina Lilla Silver och noterades för två 
95:or. På den enormt populära hoppningen så lyckades Emma 
Hjalmarsson bäst genom att komma på plats 5 i svår rak klass 
med Dvärgväduren Ludwig. 
 
Kristinehamn. 
En riktig skräll stod Gunnar Danielsson för när han fick utmärkta 
95,5p på en Rysk Kanin. Var detta högsta poängen för rasen i 
Sverige någonsin? Bra jobbat! Än en gång så visar våra 
medlemmar upp Lilla Silver av hög klass, denna gången var det 
Catarian Sandbakken som fick 2 X 95p på sina ”svarta silvrar”. 
 
Mantorp. 
Vi säger Grattis till Felicia Täckenström som blev bästa junior i 
klass A på den stora Mantorpsutställningen. Felicias segerkaninen 
var en Hermelin i varianten rysskecknad. 
 
KM, Hoppning. 
Det blev 29 kaniner som gjorde upp om titlarna i KM. I själva 
KM-klassen (medel krokig) segrade Emma Hjalmarsson (Moa). 
Två kom Jennifer Sjöstedt (Skärbos Baloo) och trea blev Åsa 
Schardt (Skärbos Little Charm). 

 
Tipset! 

 
Tips 1, Att lämna in kaninkött för rökning är en riktig 
delikatess. Erikssons i Nossebro tar emot slaktkropparna. 
Många av våra lokala butiker samarbetar med Erikssons och 
kan också förmedla köttet, exempelvis Hemköp i Vårgårda. 
Det rökta köttet passar utmärkt på julbordet men också som 
tilltugg på en delikatessbricka.  
 
Tips 2, Att blanda lite solrosfrön i kraftfodret kan bidra till 
att pälsarna blir något blankare. Tänk bara på att fröna är 
väldigt feta och att för mycket solrosfrön istället kan bidra 
till för feta kaniner. 
 
Tips 3, Efterlysning! Är det någon som känner till en 
effektiv salva eller liknande som kan användas på 
kanintassarnas kala fläckar. Effekten skall vara att läka 
eventuella sår/rodnader och att ny päls börjar växa ut igen. 

 

På gång! 
 

• 27 januari är det klubbmästerskap i Magra 
Bygdegård. Domare är Kjell Carnbrand och Peter 
Landberg. Vem vinner KM bland seniorerna och 
vem vinner KM bland juniorerna?  

             (se särskild annons) 
• 11/2 börjar kaninhoppningen för mer info 

kontakta Åsa Schardt. 
• Landsutställning i Borås den 16-18/2. Anmäl era 

skickligaste hoppkaniner och era finaste raskanier 
så att Alingsåsortens KAF visar ”framfötterna”. 
Missa inte festen på lördagskvällen, anmälan till 
Fredrik W, 0322-660102. OBS! Visst vore det kul 
om det blev 2000 kaniner på LU! 

• Intresserad av LU i Norge den 24-25/2? Våra 
vänner i Norge ordnar fina och trevliga 
landsutställningar och på dessa så vimlar det av 
kvalitetsdjur av en del något ovanligare raser. Vår 
egna reseledare Rune Nilsson samlar in 
intresseanmälningar. Hör av dig till Rune,  

             0739-789311. 
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Vi presenterar Holländsk Kanin. 
 
Kanske den allra vackraste kaninrasen heter 
Holländsk Kanin. De knivskarpa gränserna 
mellan vitt och svart har alltid fascinerat 
världens kaninuppfödare och det är nog ingen 
ras som så ofta har fått stå modell för 
klubbmärken, affischer och liknande. Idag så 
är den japantecknade varianten nästan 
populärare än den klassiska svart-vita. Rasen är 
pigg och lättavlad, det är tur det eftersom det är 
få ungar som uppfyller alla teckningsdetaljer. 
 
Hemland: England 
 
Vikt: 2,51 – 3,2 kg. 
 
Holländsk Kanin i Alingsåsortens KAF. 
 
Detta är en ras i riktig medvind i vår förening. 
Som om inte det skulle vara nog så är det 
faktiskt just den spektakulära japantecknade 
varianten som har flyttat in i 5-6 kaningårdar i 
våra trakter. Mycket positivt! Lena Eriksson 
föder upp ”holländare” i både svart och 
japanteckning sedan några år tillbaka. Det är 
nog Lena som får ta på sig förtjänsten att det 
nu finns ”holländare” hos Ingela xxxx, Jennifer 
Sjöstedt, Roland Andersson, Nora Wallh och 
familjen Sandbakken. Hoppas att ni håller ut, 
Holländsk Kanin är kräver verkligen uppfödare 
med tålamod. 
 
 

 
 

Besöket! 
 

Besök hos Emelie Josefsson. 
 

 
 

Denna gång är det Emelie Josefssons tur att 
få ett besök av Klubbladet. Emelie som bor 
i Rensvist strax utanför Vårgårda har ett 
välbyggt kaninstall som innehåller 11 
burfack. Granne och behjälplig mentor är 
Catarina Sandbakken. Kanske det därför 
inte är så konstigt att hennes kaniner i 
huvudsak är Dvärgvädurar i färgerna blå 
och isabella. 
 
Emelie har haft raskaniner i snart två år och 
hennes intresse växer och växer. Enligt 
planerna skall snart pappa Kent börja bygga 
flera burfack, dessa burar blir troligtvis 
något större eftersom det även är Alaska på 
väg in i kaninstallet. En avelshona från Affe 
Hedlund är redan på plats och hon kommer 
snart att paras med en meriterad hane hos 
Affe.  
 
Hennes bästa resultat hittills kom på 
Örebroutställningen där hon fick sin första 
94 p på en blå Dvärgvädur. I vinter planerar 
Emelie att ställa ut i Kvänum, KM i Magra 
och givetvis på LU i Borås. Vi önskar Kent 
lycka till med burbyggandet och vi önskar 
Emelie lycka till med sina Dvärgvädurar 
och dom kommande Alaskaungarna. 
 

 


